

Anpartsselskabet af 12. april 2012
St. Blichers Vej 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 36 65 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 12. april 2012 St. Blichers Vej 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 27 36 65 70 Stiftet: 15. september 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2016 erhvervet rettigheder til udviklet IT system kaldet Sellflex.

Sellflex er et unikt online salgsfællesskab, der er målrettet SMV markedet i Danmark. Selve salgsfællesskabet er et online marked, hvor forskellige typer af virksomheder kan sætte produkter til salg, og herigennem "bypasse" en række omkostninger, som der ellers vil være i forbindelse med online handel. Den online handelsplatform består af en lang række udviklede features.

Produktet har kun i begrænset form genereret omsætning, men det er ledelsens vurdering, at med en målrettet indsats vil systemerne kunne generere omsætning inden for de førstkommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -26.853 kr. mod -185.523 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.475	-11.652
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Driftsresultat	-12.475	-211.652
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-22.025</u>	<u>-26.144</u>
Resultat før skat	-34.500	-237.794
3 Skat af årets resultat	<u>7.647</u>	<u>52.271</u>
Årets resultat	-26.853	-185.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.853</u>	<u>-185.523</u>
Disponeret i alt	-26.853	-185.523

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.700	56.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.447	27.171
Andre tilgodehavender	942.631	942.631
Tilgodehavender i alt	1.006.778	1.026.302
Likvide beholdninger	18.442	18.563
Omsætningsaktiver i alt	1.025.220	1.044.865
Aktiver i alt	1.025.220	1.044.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Overført resultat	-219.647	-192.794
Egenkapital i alt	-90.647	-63.794
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.099.835	1.092.627
Anden gæld	16.032	16.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.867	1.108.659
Gældsforpligtelser i alt	1.115.867	1.108.659
Passiver i alt	1.025.220	1.044.865

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	129.000	-192.794	-63.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.853	-26.853
	129.000	-219.647	-90.647

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	0	200.000
	0	200.000
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.904	26.141
Andre finansielle omkostninger	121	3
	22.025	26.144
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.447	-27.171
Årets regulering af udskudt skat	18.800	-25.100
	-7.647	-52.271
	31/12 2020	31/12 2019
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2020	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-600.000	-400.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	72.610	72.610
Kostpris 31. december 2020	72.610	72.610
Nedskrivninger 1. januar 2020	-72.610	-72.610
Opskrivninger 31. december 2020	-72.610	-72.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27317502 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.